
Ano XVIII - Edição 1127 - Cidade de Taboão da Serra, 14 de Junho de 2023 - Prefeito José Aprígio da Silva

1127
E X P E D I E N T E

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretário de Comunicação:
Arnoldo Landiva

Edição:
Secretaria de Comunicação

Textos e Revisão:
Assessoria de Imprensa

Secretaria de Comunicação 
PMTS

Pça Miguel Ortega, 439
Pq. Assunção - 06754 - 910

Telefone: (11) 4788-5487
www.ts.sp.gov.br

Veículo de Imprensa Oficial
autorizado pela Lei Municipal 

1550-05

As notícias relativas às atividades 
da Câmara Municipal de Taboão 

da Serra são de responsabilidade 
exclusiva do Poder Legislativo.

imprensa@taboaodaserra.sp.gov.br

Criada em 18 de Fevereiro de 2005

PREFEITURA DE TABOÃO DA SERRA
- Estado de São Paulo -

    Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº.   1509/2023  

JOSÉ APRIGIO DA SILVA, Prefeito de Taboão da Serra, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,  e à vista do resultado apresentado pela

Comissão  de  Concurso  Público  regido  pelo  Edital  nº  04/2018,  em cumprimento  a  decisão

judicial resolve  NOMEAR,  a partir desta data, o candidato para ocupar o cargo efetivo abaixo

relacionado, em conformidade com a respectiva referência de vencimento, que segue:

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO REF.: 834

CLAS NOME DOCUMENTO

112 JEFFERSON RODRIGO SIQUEIRA DOS SANTOS 430808707-SP

                                    

                                  Fica o nomeado acima convocado a tomar posse em seu cargo

no prazo legal, sob pena de não o fazendo, tornar sem efeito o ato de provimento, de acordo

com o artigo 19 da Lei Complementar nº. 18/1994.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra,
13 de Junho de 2023

JOSÉ APRIGIO DA SILVA
Prefeito 

Praça Miguel Ortega,439,  Parque Assunção, Taboão da Serra, SP, CEP 06754-910
www.taboaodaserra.sp.gov.br                                   Tel  11  4788-5300



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 20232

 

PREFEITURA DE TABOÃO DA SERRA
- Estado de São Paulo -

    Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº.   1511  /202  3  

JOSÉ APRIGIO DA SILVA, Prefeito de Taboão da Serra, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei, e à vista do resultado apresentado pela Comissão

de Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2020, resolve NOMEAR, a partir desta data, os

candidatos que preencheram os requisitos legais para ocupar o cargo efetivo abaixo relacionado,

em conformidade com a respectiva referência de vencimento, que segue:

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL  REF.: 2011
CLAS NOME DOCUMENTO

61 LETICIA MENEGILDO DE MICHELI 370576007-SP

62 SEBASTIANA RAMOS DA SILVA MENDES 199429352-SP

Ficam os  nomeados acima  convocados a tomarem posse em
seu cargo no prazo legal, sob pena de não o fazendo, tornar sem efeito o ato de provimento, de
acordo com o artigo 19 da Lei Complementar nº. 18/1994.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra,
13 de Junho de 2023.

JOSÉ APRIGIO DA SILVA
Prefeito 

Praça Miguel Ortega,439,  Parque Assunção, Taboão da Serra, SP, CEP 06754-910
www.taboaodaserra.sp.gov.br                                   Tel  11  4788-5300



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 3
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023

zar o proprietário no endereço de entrega.)
Infração: Manter condições propícias à proliferação de 
germes, insetos e animais nocivos à saúde. Lei 612/1981, 
artigo 4º alínea “c”.
Notificação a limpar o imóvel, o terreno e o passeio pú-
blico o local apresenta imóvel abandonado com mato 
alto e obstrução da calçada.
Ordem de Fiscalização: 417/2021 e 128/2023

Imóvel: 0008471
Inscrição:  362326451330258000004
Proprietário: José Maria de Jesus
Localização do imóvel: R. Beatriz Regina, 73 (endereço 
de entrega, o mesmo.)
Infração: Manter condições propícias à proliferação de 
germes, insetos e animais nocivos à saúde. Lei 612/1981, 
artigo 4º alínea “c”.
Notificação para limpar o imóvel, apresenta material ex-
posto e sujeito ao acumulo de água da chuva e sujeira 
no quintal.
Ordem de Fiscalização: 079/2023

Imóvel: 0026310
Inscrição:  Ins.362342142490439000005
Proprietário: Anair de Jesus Portugal (Espólio)
Localização do imóvel: R. Mal. Arthur da Costa e Silva, 
389, Jd. Panorama (endereço de entrega, o mesmo.)
Infração: Manter condições propícias à proliferação de 
germes, insetos e animais nocivos à saúde. Lei 612/1981, 
artigo 4º alínea “c”.
Notificação para limpar o imóvel, o terreno e o passeio 
público removendo o material acumulado pelo morador, 
não localizado nas diligências.
 Processo: 37481/2015 e 20144/2015

Imóvel: 0027893
Inscrição:  362326243940056000001
Proprietário: DEOMIDIO NEVES GONDIM 
Localização do imóvel: R. Nossa Senhora do Cenáculo, 
42, Pq. Monte Alegre (endereço de entrega, o mesmo).
Infração: Manter condições propícias à proliferação de 
germes, insetos e animais nocivos à saúde. Lei 612/1981, 
artigo 4º alínea “c”.
Notificação para limpar o imóvel abandonado e o ter-
reno.
Ordem de Fiscalização: 023/2023

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL DO 
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

Notificação: 0535
Processo N°: 18.870/2023
Requerente: Cássio Alves Ribeiro 
Assunto: Notificação
Nome / Razão Social: Cássio Alves Ribeiro  
Endereço: Rua Bento de Barros N°485 
Bairro: Jardim Amaralina, sp, CEP: 05570-200 
CPF/ CNPJ: 399.273.458-79 
Local de autuação: Alameda dos Bem-te-vis N°260  
Fica notificado apresentar as autorizações para supres-
são de vegetação ocorrida nos últimos 05 (cinco) anos 
sob as penas das leis vigentes. 
Data: 01/06/2023 

INTIMAÇÃO

A Prefeitura de Taboão da Serra, por meio da Comissão 
de Processo Administrativo Disciplinar, constituída pela 
Portaria de Instauração nº 020/2023 –SGP.G - IOM edi-
ção 1103, torna público que, pelo presente edital, fica IN-
TIMADO, na qualidade de TESTEMUNHA, o Sr. AIL-
TON LEAL LANA FILHO – CPF 270.XXX.418-XX, 
para prestar depoimento com relação ao fatos objeto de 
apuração do PAD nº 5.290/2023 em desfavor do servi-
dor processado DOUGLAS DE ALMEIDA ESCORIZA 
FERREIRA – matrícula funcional 051363, agendada 
para o dia 27/06/2023 às 15h20min., no Cartório Disci-
plinar, localizado na Praça Miguel Ortega, 300 – Parque 
Assunção – Taboão da Serra/SP – CEP 06754-910.    

Taboão da Serra/SP, 07 de junho de 2023.
  
SANDRA LÍVIA DE ASSIS FERREIRA
Presidente da Comissão Disciplinar

PORTARIA Nº 1512/2023

José Aprígio da Silva, Prefeito Municipal de Taboão da Serra, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial Permanente de Seleção do Programa Bolsa Atleta, no âmbito do Município 
de Taboão da Serra, a qual ficará vinculada à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Art. 2º A Comissão Especial Permanente de Seleção do Programa Bolsa Atleta desempenhará suas atribuições de 
conformidade com regramento próprio a ser elaborado e aprovado pelos seus membros, com anuência do Secretário 
Municipal de Esportes e Lazer.

§ 1º A Comissão Especial Permanente de Seleção do Bolsa Atleta possui como atribuição: 

I– Analisar as propostas de concessão da bolsa (Junho/Julho);

II– Avaliar a aplicação dos recursos mensalmente;

III– Avaliar a programação do ano seguinte (Fevereiro/Março);

IV– Reuniões extraordinárias para análise de denúncias, ou demais ocorrências que por ventura aconteçam ao longo 
da vigência do Edital;

V–Fiscalização de todo trabalho, elaboração de edital, orientação, avaliação, acompanhamento, fiscalização e apro-
vação do projeto bem como da prestação de contas, renovação e extinção do Bolsa Atleta para os beneficiários do 
Programa a qualquer tempo e sem aviso prévio;

VI– Convocação para assinatura do Termo e apresentação das documentações necessárias;

A Comissão Especial Permanente de Seleção do Programa Bolsa Atleta fica composta pelos seguintes membros, sob 
a presidência do primeiro:

1º Membro - Presidente: Elizabeth Valente - SEMEL– MF 051732

2º Membro: Andreza Navarro de Souza – SEMEL – MF 050230

3º Membro: Marcial Pereira do Nascimento SEMAT – MF 051839

Suplente: Valdir Torquato Carneiro de souza – SEMAT – MF 051721

Suplente: Lenice da Costa Ferreira - SEMEL – MF 051765

Suplente: Cláudia Carneiro Martinez - SEMEL – MF 038359

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, 13 de junho de 2023.

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA
Prefeito

H O M O L O G A Ç Ã O DO RESULTADO DEFINITIVO

CONCURSO DE PROJETOS Nº 01/21 – SAÚDE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 33.183/2021.OBJETO: “OPE-
RACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE, NA UNIDADE MISTA DE SAÚDE 
DE TABOÃO DA SERRA, nos termos do edital do Concurso de Projetos”. WAGNER LUIZ ECKSTEIN JÚNIOR, 
Secretário Municipal de Administração e Tecnologia e DR. JOSÉ ALBERTO TARIFA NOGUEIRA, Secretário Mu-
nicipal de Saúde, ambos, do Município de Taboão da Serra, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
FAZEM SABER que, acatando a decisão de julgamento, devidamente, publicada e disponibilizada no site oficial www.
ts.sp.gov.br, proferido pela Comissão de Julgamento, nomeada pela Portaria nº 10/2022, nos termos da Cláusula 6.0, 
do Edital, homologam o seguinte resultado definitivo: A AHBB - ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE 
DO BRASIL – CNPJ 45.349.461/0001-02, teve sua Proposta Técnica e Econômica e Plano de Trabalho JULGADA 
DEFINITIVAMENTE REGULAR, apresentando o custo mensal de R$ 4.684.677,76 (quatro milhões, seiscentos e 
oitenta e quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos), cuja importância compreende repasse 
de custeio e, conforme regras estabelecidas em edital e contrato, repasse de investimento. O Contrato de Gestão será 
de 12 (doze) meses, contados da assinatura, admitida prorrogação, nos termos da lei. Portanto, HOMOLOGAMOS 
o presente Resultado Definitivo tendo como proposta vencedora à apresentada por AHBB ASSOCIAÇÃO HOSPI-
TALAR BENEFICENTE DO BRASIL – CNPJ 45.349.461/0001-02. Prossiga-se com os demais atos necessários à 
celebração do Concurso de Projetos nº 01/21. Taboão da Serra, 14 de junho de 2023. WAGNER LUIS ECKSTEIN 
JÚNIOR. Secretário Municipal de Administração e Tecnologia. DR. JOSÉ ALBERTO TARIFA NOGUEIRA. Secre-
tária Municipal de Saúde.

DECISÃO DE RATIFICAÇÃO DO ATO HOMOLOGATÓRIO.

Considerando o resultado do julgamento definitivo, efetuado pela Comissão de Julgamento, bem como os atos dos 
Secretários de Administração e Saúde, que atestam a legalidade dos atos praticados no certame, RATIFICO a HOMO-
LOGAÇÃO DO CONCURSO DE PROJETOS Nº 01/21 – PA 33.183/2021, para “gerenciar a UNIDADE MISTA DE 
SAÚDE do Município de Taboão da Serra”, cujo contrato de gestão deverá ser celebrado com AHBB ASSOCIAÇÃO 
HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL – CNPJ 45.349.461/0001-02, vencedora do certame, nos termos e forma 
dispostos no edital e seus anexos. 

T.S, 14/06/2023. 

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA
Prefeito

 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Pregão eletrônico nº. E-001/2023. Processo administrativo nº. 38664/2022. Objeto: Registro de preços para a “Locação 
de equipamento de som, kit banda, kit iluminação, locação de projetor de vídeo, telão e led”. Contratante: Prefeitura 
do Município de Taboão da Serra. Contratadas: *K-Som Producoes e Eventos-Eireli, para os itens: 1)locacao de som 
tipo 01, no valor de R$1.000,00/un; 2)locacao de som tipo 02, no valor de R$1.800,00/un; 3)locacao de som tipo 03, no 
valor de R$3.340,00/un; 4)locacao de som tipo 04, no valor de R$3.110,00/un; 5)locacao de som tipo 05, no valor de 
R$4.720,00/un; 6)locacao de som tipo 06, no valor de R$5.800,00/un; 7)locacao de kit banda, no valor de R$1.410,00/
un; 8)locacao de kit iluminacao tipo 01, no valor de R$1.370,00/un; 9)locacao de kit iluminacao tipo 02, no valor de 
R$2.900,00/un; 10)locacao de projetor de video e telao, no valor de R$2.980,00/un; 11)locacao de central de video hd 
com switcher, no valor de R$7.980,00/un; *MV2 Servicos e Negocios Ltda, para os itens: 12)locacao de telao de led-

-4x2, no valor de R$2.595,00/un; 13)locacao de telao de 
led-4x3, no valor de R$7.950,00/un; 14)locacao de telao 
de led-5x3, no valor de R$9.950,00/un; 15)locacao de 
telao de led-6x3, no valor de R$6.970,00/un, conforme 
valor constante do quadro resumo, parte integrante do 
referido processo. Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a 
contar da data da assinatura. Assinado em 07/06/2023. 

Wagner Luiz Eckstein Junior
Secretário Municipal de Administração.

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO:CONVITE Nº C-11/23.ADMINISTRATI-
VO:10289/23. OBJETO RESUMIDO:CONTRATAÇÃO  
PROJETO DE CONTENÇÃO DE ENCOSTA E SER-
VIÇOS COMPLEMENTARES,NA RUA DAS CAMÉ-
LIAS-PARQUE ASSUNÇÃO.Encerramento,prazo para 
entrega dos envelopes e sessão pública:23/06/23 até às 
10:00h.Local:Pça.Miguel Ortega,439–Bloco C-Pq.As-
sunção.Este caderno licitatório poderá ser retirado na 
íntegra sem ônus no site:www.ts.sp.gov.br(Licitações).
Empresas convidadas:1-F FORTES ENGENHARIA; 
2-ZEEV CONSULT; 3-CATTER ENGENHARIA; 
4-RESOLUTE ENGENHARIA; 5-EPT ENGENHA-
RIA e 6-CONSULTERRA ENGENHARIA.

Taboão da Serra,13/06/23.

ANDERSON PEREIRA
Presidente da “COJUL II”
Comissão de Julgamento de Licitações(Obras e Serviços 
de Engenharia)

EXTRATO DO 3º ADITIVO CONTRATUAL

Contratante:P.M.T.S.Contratada: MCJ FER-
RARO EMPREENDIMENTOS ME.Objeto 
Resumido:CONSTRUÇÃO DO COMPLEXO DA MU-
LHER NA RUA JOAQUIM FAUSTINO DE CAMAR-
GO X RUA HENRIQUE MORAES DE CAMARGO–
JD.SÃO PAULO.Finalidade:Prorrogar vigência,78 
dias,de 23/09/23 a 09/12/23 e execução 90 dias,de 
04/06/23 a 01/09/23,conforme justificado pela Secreta-
ria de Obras,Órgão Gestor.Permanecem inalteradas as 
demais cláusulas contratuais.Licitação:TOMADA DE 
PREÇOS NºT-05/20.

Assinatura:02/06/23.

WAGNER LUIZ ECKSTEIN JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLO-
GIA

A V I S O  D E  P R O R R O G A Ç Ã O

Pregão Eletrônico nº. E-036/2023. Processo licitatório: 
9.084/2023. OBJETO:  “AQUISIÇÃO DE EQUIPA-
MENTO DE SEGURANÇA GATEWAY COM SOF-
TWARE”. Informamos que a data de abertura da sessão 
do Pregão supracitado que estava com data marcada para 
o dia 15/06/2023, às 09:00 horas, FOI PRORROGADA 
PARA O DIA 27/06/2023, ÀS 14:15 HORAS, em virtude 
da Retificação do Edital, conforme Despacho do Prego-
eiro nº 212. 

Taboão da Serra, 13 de junho de 2023. 

Wagner Luiz Eckstein Júnior
Secretário Municipal de Administração

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, por in-
termédio da Divisão de Fiscalização de Posturas, 
dá ciência aos proprietários e/ou responsáveis pelos 
imóveis, abaixo relacionados, das NOTIFICAÇÕES 
lavradas em seu desfavor, com prazo de trinta dias 

corridos para cumprimento das exigências:

Imóvel: 0028323
Inscrição: 362326252210171000001 
Proprietário: Adão Zaro
Localização do imóvel: R. Tereza Trevisão Bazolli, 75, 
Jd. Ouro Preto (endereço de entrega, o mesmo.)
Infração: Manter condições propícias à proliferação de 
germes, insetos e animais nocivos à saúde. Lei 612/1981, 
artigo 4º alínea “c”.
Notificação para limpar o imóvel abandonado, o terreno 
e o passeio público, o local apresenta mato alto.
Ordem de Fiscalização: 132/2023

Imóvel: 0001530
Inscrição:  362326413560070000002 
Proprietário: Hercílio Talarico Martins HERCILIO TA-
LARICO MARTINS
Localização do imóvel: R. Espirito Santo, 91 – Cidade 
Intercap (devolvido AR nº BR557500170BR, sem locali-



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 20234

 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças
e Planejamento, tendo em vista a impossibilidade de notificação pessoal ou por via postal, nos
termos dos artigos 226, III e 227 da Lei Complementar Municipal nº 193/2009, dá ciência de
que foi realizado o lançamento em relação ao contribuinte/responsável abaixo descrito. Fica o
contribuinte/responsável  notificado a  realizar  o  pagamento  ou  protocolar  impugnação,  no
prazo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data da publicação, através da Central de
Atendimento ao Cidadão - ATENDE, localizada à Rua Elizabetta Lips, 55 - Jardim Bontempo ou à
Estrada Kizaemon Takeuti, 1987 - Pirajuçara. Não havendo pagamento ou apresentação de
impugnação no prazo citado, os valores serão atualizados e inscritos em dívida ativa, estando
sujeitos à cobrança judicial.

CONTRIBUINTE/RESPONSÁVEL
  VALLE DOS REIS EMPREE.PARTICIPACOES LTDA

CCM 26366

PROCESSO  Nº 40442/2022

FUNDAMENTO

Segue para publicação em edital visto que o 
processo voltou do Atende com prazo de 60 dias 
conforme art. 30 da IN 04/2009, instituída através 
do Decreto 187/2009,  sem os comprovantes das 
guias em aberto, conforme folha 30.

2019 - R$ 2.406,58
2019 - R$ 110,93
2022 - R$ 145,35

VALOR R$ 2.662,86



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 5
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças
e Planejamento, tendo em vista a impossibilidade de notificação pessoal ou por via postal, nos
termos dos artigos 226, III e 227 da Lei Complementar Municipal nº 193/2009, dá ciência de
que foi realizado o lançamento em relação ao contribuinte/responsável abaixo descrito. Fica o
contribuinte/responsável  notificado a  realizar  o  pagamento  ou  protocolar  impugnação,  no
prazo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data da publicação, através da Central de
Atendimento ao Cidadão - ATENDE, localizada à Rua Elizabetta Lips, 55 - Jardim Bontempo ou à
Estrada Kizaemon Takeuti, 1987 - Pirajuçara. Não havendo pagamento ou apresentação de
impugnação no prazo citado, os valores serão atualizados e inscritos em dívida ativa, estando
sujeitos à cobrança judicial.

CONTRIBUINTE/RESPONSÁVEL
SEL CONSULTAS MEDICAS E EXAMES LTDA

CCM 58696

PROCESSO DIGITAL  Nº 27494/2022

TAXA DE LICENÇA E FISCALIZAÇÃO DE 
FUNCIONAMENTO

 Nº 27494/2022

TIPO DE LANÇAMENTO
Taxa de Licença e Fiscalização de Funcionamento Lei

Complementar nº 193/2009 - artigos 142 a 149-A.

FUNDAMENTO

Trata-se da Taxa de Licença de Funcionamento 
retroativa ao exercício de 2022, lançada em 50% 
levando-se em conta que a solicitação do cadastro 
se deu em 18/07/2022, conforme protocolo da 
Jucesp n° SPM2230610712, nos termos do que 
determina o Art. 122, paragrafo único da LC 
193/2009.
O não pagamento do imposto descrito em até 30 
(trinta) dias a data da ciência pelo contribuinte 
implicará no lançamento de referido débito em 
Dívida Ativa.

O contribuinte tem o prazo de 30 (trinta) dias para 
recurso, contados a partir da data de ciência do 
débito.

Os levantamentos fiscais poderão ser refeitos 
quando a Administração Tributária dispuser de 
novos elementos que o justifiquem.

Para emissão de guia de pagamento, o contribuinte 
deverá se dirigir ao Atende - Centro - localizado à 
Rua Elizabetta Lips, Nº 55 - Jardim Bontempo, ou o 
Atende - Pirajuçara localizado à Estrada Kizaemon 
Takeuti, N° 1987 - Pirajuçara.

Taxa de Licença de Funcionamento - Exercício 2022 -
R$ 471,94

VALOR R$ 471,94



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 20236

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 7
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 20238

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA - SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: ABCP -  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS

LISTA PROVISÓRIA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PcD

INSC. NASC. NOME CARGO STATUS JUSTIFICATIVA

0018884 30/05/1978 ALESSANDRA REGINA SILVA SANTANA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DEFERIDO -

0014905 24/06/1979 ALEXANDRE PIRES ENFERMEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0013665 06/02/1974 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MELO TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0015402 13/12/1983 ANA PAULA SOARES FELIX ADRIÃO ENFERMEIRO  DA FAMÍLIA DEFERIDO -

0018997 15/12/1982 ANDREZA OLIVEIRA BRANDAO TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0019108 09/03/1984 CILENE ZAMENGO DE SOUZA ENFERMEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0019109 09/03/1984 CILENE ZAMENGO DE SOUZA ENFERMEIRO  DA FAMÍLIA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0011832 12/06/1972 EDSON ANTONIO DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0019116 18/08/1979 ERICA BEZERRA CAVALCANTE ENFERMEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0018355 03/10/1982 ERINALVA DE CARVALHO PEREIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0018951 10/03/1983 JIORDANY MENDES DOS SANTOS ENFERMEIRO  DA FAMÍLIA DEFERIDO -

0019943 13/08/1977 LILIA RIBEIRO CINTRA ENFERMEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0010426 25/07/1980 MARIA CLAUDINO DA SILVA ENFERMEIRO  DA FAMÍLIA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alíneas (a) e (b) do Edital de Abertura.

0018023 25/03/1977 MIRIAM MATIAS DA COSTA ENFERMEIRO  DA FAMÍLIA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0012435 25/06/1982 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA MORAES ENFERMEIRO INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0012437 25/06/1982 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA MORAES ENFERMEIRO  DA FAMÍLIA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alínea (a) do Edital de Abertura.

0016281 15/04/1968 ROSIENE DA CONCEIÇAO VARGAS ENFERMEIRO  DA FAMÍLIA INDEFERIDO Não atendeu ao item 6.5; alíneas (a) e (b) do Edital de Abertura.

0019741 18/09/1986 THALTA DE CASSIA SANTOS ENFERMEIRO DEFERIDO -

Página 1 de 1

Taboão da Serra, 13 de junho de 2023.

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 9
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202310

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 11
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202312

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 13
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202314

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 15
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202316

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 17
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202318

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 19
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202320

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 21
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202322

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 23
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202324

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 25
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202326

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 27
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202328

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 29
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202330

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 31
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202332

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 33
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202334

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 35
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202336

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 37
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202338

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 39
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202340

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 41
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202342

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 43
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202344

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 45
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202346

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 47
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202348

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 49
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202350

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 51
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202352

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 53
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202354

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 55
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202356

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 57
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202358

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 59
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202360

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 61
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202362

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 63
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202364

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 65
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202366

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 67
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202368

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 69
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202370

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 71
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202372

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 73
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202374

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 75
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202376

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 77
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202378

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 79
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202380

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 81
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202382

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 83
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202384

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 85
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202386

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 87
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202388

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 89
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202390

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 91
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202392

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 93
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202394

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 95
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202396

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 97
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 202398

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 99
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023100

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 101
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023102

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 103
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023104

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 105
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023106

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 107
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023108

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 109
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023110

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 111
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023112

 



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra 113
 

Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023



Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra
Edição nº 1127 - ano XVIII - Cidade de Taboão da Serra, SP - Prefeito José Aprígio da Silva - 14 de Junho de 2023114

 


